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Regio West Open Masters
Den Haag, 5-10-2014

Programmanr. 1 100m schoolslag Open Masters
05-10-2014 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Niels van Beurden ZPC Woerden 1:12.96 198805669 1:13.29 33.95 39.34

Masters 30+, Heren

1. Simon van Ravesteijn Zoetermeer 1:08.00 198002263 1:09.82 32.82 37.00
DIS Bas Dorgé DES NT 198303019 SL+AE

Masters 35+, Heren

1. Raymond Oosterbaan WIDEX GZC DONK NT 197700711 1:21.35 37.70 43.65
2. Markus van Rest Zoetermeer 1:25.49 197701197 1:24.68 39.18 45.50
3. Patrick Nijhof PLONS 1:32.00 197501419 1:31.02 40.27 50.75

DIS Roan Doves ZVVS 1:34.17 197501427 SK

Masters 40+, Heren

1. Gertjan van de Bosch IJZPC 1:36.13 197001615 1:29.64 40.99 48.65
2. Mike Molenaar Zoetermeer 1:32.35 197201493 1:33.91 44.99 48.92

Masters 45+, Heren

1. Gertjan van der Vaart ZVVS 1:34.71 196801529 1:31.15 41.78 49.37
DIS Joop Weenink WS Twente 1:21.87 196801535 A A

Masters 50+, Heren

1. Mark Kas PLONS 1:31.39 196100285 1:29.84 43.26 46.58
2. Bart van Calker WS Twente 1:28.50 196100067 1:31.60 45.18 46.42
3. Jan Willem Heuten WS Twente 1:32.75 196000883 1:33.38 44.09 49.29
4. Marco Schoenmakers ZVVS 1:37.14 196401375 1:35.06 43.40 51.66

Masters 55+, Heren

1. Jan Timmerman IJZPC 1:41.02 195700347 1:39.89 46.00 53.89
2. Peter Coffeng WIDEX GZC DONK 1:41.66 195700063 1:45.48 48.07 57.41

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:35.00 194300109 1:39.34 46.20 53.14

Masters 20+, Dames

1. Suzanne Brummel LZ 1886 1:17.36 199401366 1:18.95 38.06 40.89

Masters 25+, Dames

1. Diana Dijkstra ZVVS 1:42.29 198600866 1:47.53 49.81 57.72

Masters 30+, Dames

1. C. Schrijvershof-van der ZijdenPLONS 1:29.18 198202446 1:27.72 41.34 46.38
2. Linda Hoogendam Zoetermeer 1:40.23 198300892 1:40.77 47.46 53.31
3. Marike Kamphuis PLONS 1:58.16 198102200 1:49.21 52.66 56.55

Masters 40+, Dames

1. Titia Hartog-van Gurp RSW NT 197300928 1:31.58 42.58 49.00
2. Angeline Hamstra SCOM 1:47.95 197200782 1:45.93 50.23 55.70
3. Leonie van Bommel Nat Utrecht 1:46.74 197000804 1:49.37 51.92 57.45
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Regio West Open Masters
Den Haag, 5-10-2014

Programmanr. 1, 100m schoolslag

Masters 45+, Dames

1. Linda Goderie ZPB H&L NT 196900976 1:46.58 50.90 55.68

Masters 50+, Dames

1. Inge Wolfs PLONS 1:35.93 196000304 1:36.11 45.83 50.28

Masters 60+, Dames

1. Tineke van Diggelen ZPCH 1:57.69 195200048 1:56.00 55.44 1:00.56

Programmanr. 2 50m vlinderslag Open Masters
05-10-2014 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd

Masters 20+, Heren

1. Jos de Graaf PSV 26.22 199106095 26.88
2. Rens Post WVZ 30.06 199101827 29.70
3. John van Heteren DWF 36.13 199305017 36.45

Masters 25+, Heren

1. Bart Drechsel WZK 28.97 198604135 27.73
2. Alex Vermeulen WZK 29.28 198905811 29.86
3. Patrick de Jonge ZPC Woerden 30.73 198906635 31.02
4. Thomas Peek WZK NT 198705313 31.47
5. Kees de Koning WIDEX GZC DONK NT 198503877 44.15

Masters 30+, Heren

1. Mickael Kauffman GLS Ketelbinkie 38.42 198102497 38.19
2. Ferdi Smits GLS Ketelbinkie 42.36 198002315 40.24

Masters 35+, Heren

1. Steven Prins PLONS 34.31 197901833 33.64
2. Mark van Wijk WZK 36.55 197801725 35.02
3. Erik Rushton WIDEX GZC DONK NT 197601573 36.34

Masters 40+, Heren

1. Phil Airey LZ 1886 31.00 197401431 30.60
2. Marco Hogervorst PLONS 34.00 197001249 34.13

Masters 45+, Heren

1. Erik Saan De Duck 31.26 196500769 32.20
2. Danny Zulver ZVVS 32.84 196701617 32.58
3. Fred Dijkshoorn Zwemvereniging Westland 33.77 196501539 34.23

Masters 50+, Heren

1. Johan Remmits ZPC Woerden 28.82 196201159 29.34
2. Adrian Ortiz Buitrago WIDEX GZC DONK 34.80 196000931 33.55

Masters 65+, Heren

1. Willem Putter ZVVS NT 194500135 47.49

Masters 75+, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 48.43 193800007 50.39
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Regio West Open Masters
Den Haag, 5-10-2014

Programmanr. 2, 50m vlinderslag

Masters 20+, Dames

1. Isabelle Massar WVZ 31.10 199102034 31.51
2. Mandy Verbakel ZPC Woerden 34.99 199003908 34.58
3. Amanda Hoogenboom WZK 38.74 199200796 39.48

Masters 25+, Dames

1. Ina Schaafsma PLONS 32.35 198504152 32.38
2. Annelette de Vries WS Twente 32.96 198603908 33.62
3. Lisette Prins WVZ 34.06 198803522 34.91
4. Sanne Velthuis DES NT 198704224 38.70

Masters 30+, Dames

1. Delia Badoux Zoetermeer 30.03 198000042 30.69

Masters 35+, Dames

1. Marian Nederlof DWF 36.45 197600950 36.76
2. Paula 't Hart-Buitelaar ZVVS 44.96 197701132 40.10

Masters 45+, Dames

1. Chita van der Goorbergh Zoetermeer 32.65 196800762 33.73
2. Hetty Smalheer SCOM 41.73 196700352 42.95
3. Marion Broekhuis WS Twente 41.81 196800060 43.15

Masters 50+, Dames

1. Lia Bijkerk WIDEX GZC DONK 47.76 196000014 47.50

Masters 55+, Dames

1. Tonny den Braber SCOM 51.67 195700022 52.98

Programmanr. 3 100m rugslag Open Masters
05-10-2014 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Thijs van den End ZPC Woerden 1:11.71 199306803 1:09.85 33.72 36.13
2. Frank Hezemans LZ 1886 1:09.87 199200521 1:11.26 33.99 37.27

Masters 30+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 1:06.54 198101381 1:06.45 32.01 34.44

Masters 45+, Heren

1. Guido Keutgen AZC 1:07.27 196801551 1:07.45 32.48 34.97
2. Harold Matla PSV 1:14.45 196800591 1:12.76 36.09 36.67
3. Otto Jansen LZ 1886 1:12.33 196501403 1:14.50 36.00 38.50
4. Freddy v.d. Veen ZVVS 1:19.23 196601161 1:19.66 38.10 41.56
5. Hans Maas PLONS 1:24.24 196501433 1:34.36 45.97 48.39

Masters 50+, Heren

1. Jack Barends WS Twente 1:27.62 196201011 1:26.98 43.21 43.77
2. Bart van Calker WS Twente 1:25.36 196100067 1:29.17 45.12 44.05
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Regio West Open Masters
Den Haag, 5-10-2014

Programmanr. 3, 100m rugslag

Masters 20+, Dames

1. Ramona Noordermeer ZVVS 1:22.03 199401746 1:24.78 41.41 43.37

Masters 25+, Dames

1. Anna Boef LZ 1886 1:13.59 198806288 1:14.15 36.00 38.15

Masters 30+, Dames

1. Roos van Esch d'ELFT 1:09.60 198200468 1:11.73 35.82 35.91

Masters 35+, Dames

1. Mirjan den Drijver-Aarse Zwemvereniging Westland 1:22.15 197500884 1:20.36 39.32 41.04
2. Clementine van Bruxvoort ZPB H&L 1:35.20 197700138 1:40.91 48.44 52.47

Masters 50+, Dames

1. Katinka Elders Oceanus 1:40.48 196000292 1:43.53 50.60 52.93

Masters 60+, Dames

1. Tineke Brouwer-Maat Zwemvereniging Westland 1:42.28 195300074 1:42.14 49.85 52.29
2. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 1:43.33 195000038 1:49.19 52.53 56.66
3. Tineke van Diggelen ZPCH 1:52.58 195200048 1:52.61 55.02 57.59

Programmanr. 4 50m vrije slag Open Masters
05-10-2014 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd

Masters 20+, Heren

1. Jos de Graaf PSV 24.46 199106095 25.03
2. Rens Post WVZ 26.33 199101827 26.88
3. Jelle Hatenboer RSW NT 199207309 31.80

Masters 25+, Heren

1. Thomas Peek WZK NT 198705313 27.55
2. Patrick de Jonge ZPC Woerden 27.79 198906635 28.46
3. Kees de Koning WIDEX GZC DONK NT 198503877 36.00
4. Fons Westerdijk ZVVS 35.35 198705119 S14 36.60

Masters 30+, Heren

1. Bas v.d. Nouwelant ZVVS 25.69 198001103 26.77
2. Thomas Tuinman PLONS 34.00 198002359 32.60
3. Bas Dorgé DES NT 198303019 38.19
4. Roland van Orselen SCOM 38.34 198101273 S9 38.38

NG Pieter Heesbeen GLS Ketelbinkie 35.73 198202625

Masters 35+, Heren

1. Raymond Oosterbaan WIDEX GZC DONK NT 197700711 27.64

Masters 40+, Heren

1. Phil Airey LZ 1886 27.38 197401431 27.64
2. Marco Hogervorst PLONS 29.54 197001249 30.35
3. Gertjan van de Bosch IJZPC 36.26 197001615 34.56

DIS Mike Molenaar Zoetermeer 32.05 197201493 A A



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to KNZB 05-10-2014 16:09 - pagina 5

Regio West Open Masters
Den Haag, 5-10-2014

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Erik Saan De Duck 27.81 196500769 28.99
2. Otto Jansen LZ 1886 29.07 196501403 29.02
3. Fred Dijkshoorn Zwemvereniging Westland 29.77 196501539 29.92
4. Gertjan van der Vaart ZVVS 32.98 196801529 34.03
5. Robert Witvliet Zoetermeer 34.84 196601507 35.07

Masters 50+, Heren

1. Johan Remmits ZPC Woerden 27.60 196201159 26.87
2. Adrian Ortiz Buitrago WIDEX GZC DONK 29.00 196000931 29.47
3. Mark Kas PLONS 32.40 196100285 31.94
4. Rob van Wijk DES 34.20 196401213 33.04
5. Marco Schoenmakers ZVVS 36.51 196401375 36.57

Masters 55+, Heren

1. Leo de Keizer PLONS 33.21 195600487 33.58
2. Jan Timmerman IJZPC 34.51 195700347 35.12
3. Peter Coffeng WIDEX GZC DONK 33.65 195700063 35.77

Masters 70+, Heren

1. Geza Kaltenecker AZC 36.37 194200065 36.50

Masters 75+, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 33.57 193800007 34.28

Masters 20+, Dames

1. Ilse Noorlander d'ELFT 28.95 199307810 28.44
2. Isabelle Massar WVZ 27.82 199102034 28.49
3. Mandy Verbakel ZPC Woerden 30.06 199003908 29.64
4. Amanda Hoogenboom WZK 33.35 199200796 33.54
5. Michelle Lewis WIDEX GZC DONK NT 199008370 38.10
6. Sanne Bakering RSW NT 199207922 39.32

Masters 25+, Dames

1. Sabine Lina ZPC Woerden 28.06 198902680 28.26
2. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 29.11 198904736 29.67
3. Annelette de Vries WS Twente 29.52 198603908 29.71
4. Lisette Prins WVZ 31.52 198803522 33.00
5. Sanne Velthuis DES 35.12 198704224 34.26
6. Simone Akse DES NT 198500046 35.95
7. Diana Dijkstra ZVVS 37.03 198600866 37.50

Masters 30+, Dames

1. Laura van Manen WIDEX GZC DONK 32.64 198403288 33.06
2. Rianne in 't Hout RSW NT 198403512 35.40

Masters 35+, Dames

1. Marian Nederlof DWF 30.92 197600950 31.82

Masters 40+, Dames

1. Titia Hartog-van Gurp RSW NT 197300928 31.99

Masters 45+, Dames

1. Marion Broekhuis WS Twente 32.28 196800060 33.34
2. Wendy Eygendaal DES NT 196500064 33.81
3. Agnes ter Elst Nat Utrecht 45.00 196500442 41.26
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Regio West Open Masters
Den Haag, 5-10-2014

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Cornelia Roth DES NT 196300502 38.89
2. Katinka Elders Oceanus 40.00 196000292 41.23

Masters 60+, Dames

1. Conny Boer-Buys ZVVS 31.68 195000006 32.87
2. Tineke Brouwer-Maat Zwemvereniging Westland 37.45 195300074 41.30
3. Tineke van Diggelen ZPCH 41.51 195200048 44.43

Masters 65+, Dames

1. Iris E. van Glinstra Beker De Lansingh 43.73 194800032 45.92

Programmanr. 5 200m wisselslag Open Masters
05-10-2014 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. John van Heteren DWF 2:51.59 199305017 2:56.68 37.00 47.70 50.27 41.71

Masters 25+, Heren

1. Bart Drechsel WZK 2:23.62 198604135 2:24.94 29.44 38.83 42.26 34.41
2. Niels van Beurden ZPC Woerden NT 198805669 2:39.12 44.42 31.52 44.44 38.74
3. Thijs Fleer PLONS 2:55.00 198705285 2:57.44 36.28 44.66 50.01 46.49

Masters 30+, Heren

1. Bart Groenemans PLONS 2:29.31 198200551 2:27.02 30.67 38.23 44.04 34.08

Masters 35+, Heren

1. Markus van Rest Zoetermeer 2:33.72 197701197 2:38.89 31.55 40.72 49.39 37.23
2. Erik Rushton WIDEX GZC DONK NT 197601573 3:10.62 38.34 50.11 54.78 47.39

Masters 40+, Heren

1. Francois Boudreault PLONS 2:50.00 197401155 2:43.19 34.00 45.22 48.47 35.50

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla PSV 2:30.14 196800591 2:31.25 33.38 40.76 42.27 34.84
2. Freddy v.d. Veen ZVVS 2:57.33 196601161 2:55.86 36.73 43.53 53.87 41.73
3. Danny Zulver ZVVS 2:59.16 196701617 2:57.28 35.59 46.95 54.20 40.54
4. Joop Weenink WS Twente 3:05.00 196801535 3:08.08 42.44 50.32 48.53 46.79
5. Michel Honders GLS Ketelbinkie 3:06.51 196901395 3:09.23 54.59 37.49 48.79 48.36

Masters 65+, Heren

1. Willem Putter ZVVS NT 194500135 3:36.91 52.90 55.44 1:02.94 45.63

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 3:28.00 194300109 3:34.36 49.02 58.46 59.41 47.47

Masters 20+, Dames

1. Suzanne Brummel LZ 1886 2:33.61 199401366 2:35.04 33.10 41.47 43.66 36.81
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Regio West Open Masters
Den Haag, 5-10-2014

Programmanr. 5, 200m wisselslag

Masters 30+, Dames

1. C. Schrijvershof-van der ZijdenPLONS 3:00.00 198202446 2:52.41 36.78 44.09 48.57 42.97
2. Linda Hoogendam Zoetermeer 2:47.95 198300892 3:03.11 36.17

Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 2:38.07 197500268 2:35.83 34.20 40.34 45.12 36.17
2. Paula 't Hart-Buitelaar ZVVS 3:20.05 197701132 3:10.23 41.27 48.73 56.22 44.01

Masters 40+, Dames

1. Angeline Hamstra SCOM 3:37.19 197200782 3:32.69 47.14 59.10 58.40 48.05
2. Leonie van Bommel Nat Utrecht 3:50.00 197000804 4:09.42 1:00.33 1:06.78 1:03.26 59.05

Masters 45+, Dames

1. Hetty Smalheer SCOM 3:21.94 196700352 3:20.47 45.63 52.75

Masters 50+, Dames

1. M. Remmits-De Lange ZPC Woerden 2:43.57 196300518 2:46.64 34.33 44.38 49.33 38.60
2. Inge Wolfs PLONS 3:15.57 196000304 3:02.19 37.26 48.43 53.16 43.34

DIS Cornelia Roth DES NT 196300502 RH

Masters 55+, Dames

1. Tonny den Braber SCOM 3:53.40 195700022 3:55.98 53.91 1:00.70 1:07.37 54.00

Programmanr. 6 50m rugslag Open Masters
05-10-2014 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd

Masters 20+, Heren

1. Jos de Graaf PSV 27.15 199106095 28.37

Masters 25+, Heren

1. Alex Vermeulen WZK 30.28 198905811 31.34

Masters 30+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 31.57 198101381 31.67

Masters 35+, Heren

1. Patrick Nijhof PLONS 38.00 197501419 36.90
2. Steven Prins PLONS 37.87 197901833 37.20
3. Erik Rushton WIDEX GZC DONK NT 197601573 43.16

Masters 40+, Heren

1. Marco Hogervorst PLONS 34.73 197001249 35.80

Masters 45+, Heren

1. Guido Keutgen AZC 30.24 196801551 29.80
2. Hans Maas PLONS 37.50 196501433 40.46
3. Michel Honders GLS Ketelbinkie 39.96 196901395 40.48

Masters 50+, Heren

1. Johan Remmits ZPC Woerden 32.01 196201159 32.57
2. Jack Barends WS Twente 40.09 196201011 38.76
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Regio West Open Masters
Den Haag, 5-10-2014

Programmanr. 6, 50m rugslag

Masters 20+, Dames

1. Ilse Noorlander d'ELFT 35.04 199307810 33.86

Masters 25+, Dames

1. Lisette Prins WVZ 35.65 198803522 38.01
2. Simone Akse DES NT 198500046 45.36

Masters 30+, Dames

1. Roos van Esch d'ELFT 33.39 198200468 33.52
2. Rianne in 't Hout RSW NT 198403512 42.95

Masters 35+, Dames

1. Clementine van Bruxvoort ZPB H&L 43.64 197700138 45.80

Masters 45+, Dames

1. Wendy Eygendaal DES NT 196500064 40.33
2. Hetty Smalheer SCOM 45.25 196700352 44.20

Masters 50+, Dames

1. Lia Bijkerk WIDEX GZC DONK 47.61 196000014 49.15

Masters 60+, Dames

1. Tineke Brouwer-Maat Zwemvereniging Westland 46.12 195300074 47.53
2. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 46.68 195000038 49.55

Masters 65+, Dames

1. Iris E. van Glinstra Beker De Lansingh 58.50 194800032 58.31

Programmanr. 7 100m vrije slag Open Masters
05-10-2014 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Frank Hezemans LZ 1886 59.20 199200521 59.07 28.49 30.58
2. Rens Post WVZ 57.96 199101827 59.28 28.23 31.05
3. Thijs van den End ZPC Woerden NT 199306803 1:02.45 29.80 32.65

Masters 25+, Heren

1. Bart Drechsel WZK 56.60 198604135 56.97 27.55 29.42
2. Thomas Peek WZK NT 198705313 1:01.96 29.45 32.51
3. Patrick de Jonge ZPC Woerden 1:03.57 198906635 1:05.48 30.83 34.65

Masters 30+, Heren

1. Bas v.d. Nouwelant ZVVS 57.76 198001103 59.27 28.17 31.10
2. Mickael Kauffman GLS Ketelbinkie 1:13.60 198102497 1:09.51 32.77 36.74
3. Thomas Tuinman PLONS 1:16.00 198002359 1:14.00 33.51 40.49
4. Ferdi Smits GLS Ketelbinkie 1:18.70 198002315 1:18.03 35.96 42.07
5. Roland van Orselen SCOM 1:25.39 198101273 S9 1:28.80 42.85 45.95

NG Pieter Heesbeen GLS Ketelbinkie 1:34.00 198202625
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Regio West Open Masters
Den Haag, 5-10-2014

Programmanr. 7, 100m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Raymond Oosterbaan WIDEX GZC DONK NT 197700711 1:02.35 30.29 32.06
2. Steven Prins PLONS 1:03.23 197901833 1:03.57 30.12 33.45
3. Mark van Wijk WZK 1:07.90 197801725 1:05.50 30.81 34.69
4. Roan Doves ZVVS 1:21.29 197501427 1:17.48 37.42 40.06
5. Patrick Nijhof PLONS 1:06.00 197501419 1:25.16 36.79 48.37

Masters 45+, Heren

1. Otto Jansen LZ 1886 1:05.39 196501403 1:04.67 30.57 34.10
2. Freddy v.d. Veen ZVVS 1:04.42 196601161 1:05.38 30.38 35.00
3. Fred Dijkshoorn Zwemvereniging Westland 1:06.97 196501539 1:06.04 31.23 34.81
4. Erik Saan De Duck 1:06.97 196500769 1:07.94 31.82 36.12
5. Gertjan van der Vaart ZVVS 1:16.71 196801529 1:17.63 36.31 41.32
6. Robert Witvliet Zoetermeer 1:19.16 196601507 1:24.76 38.95 45.81

Masters 50+, Heren

1. Mark Kas PLONS 1:08.54 196100285 1:10.98 33.95 37.03
2. Bart van Calker WS Twente 1:10.77 196100067 1:12.02 35.59 36.43
3. Rob van Wijk DES 1:14.53 196401213 1:13.48 34.86 38.62
4. Jan Willem Heuten WS Twente 1:12.67 196000883 1:15.53 36.06 39.47
5. Marco Schoenmakers ZVVS 1:21.84 196401375 1:27.16 40.29 46.87

Masters 55+, Heren

1. Leo de Keizer PLONS 1:16.63 195600487 1:17.98 37.18 40.80

Masters 70+, Heren

1. Geza Kaltenecker AZC 1:23.26 194200065 1:25.71 40.93 44.78

Masters 75+, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 1:18.67 193800007 1:17.46 37.87 39.59

Masters 20+, Dames

1. Mandy Verbakel ZPC Woerden 1:06.16 199003908 1:04.67 30.67 34.00
2. Michelle Lewis WIDEX GZC DONK 1:31.18 199008370 1:28.88 42.38 46.50

Masters 25+, Dames

1. Sabine Lina ZPC Woerden 1:00.60 198902680 1:02.36 29.32 33.04
2. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 1:02.99 198904736 1:05.07 31.00 34.07
3. Ina Schaafsma PLONS 1:07.50 198504152 1:07.64 32.21 35.43
4. Anna Boef LZ 1886 1:08.98 198806288 1:09.11 33.11 36.00
5. Sanne Velthuis DES NT 198704224 1:15.95 35.86 40.09
6. Diana Dijkstra ZVVS 1:21.10 198600866 1:32.54 41.10 51.44

Masters 30+, Dames

1. Delia Badoux Zoetermeer 1:01.09 198000042 1:04.09 30.11 33.98
2. Laura van Manen WIDEX GZC DONK 1:13.15 198403288 1:15.51 35.76 39.75

Masters 35+, Dames

1. Mirjan den Drijver-Aarse Zwemvereniging Westland 1:12.43 197500884 1:12.77 34.58 38.19
2. Paula 't Hart-Buitelaar ZVVS 1:19.46 197701132 1:15.22 34.90 40.32

Masters 45+, Dames

1. Chita van der Goorbergh Zoetermeer 1:08.93 196800762 1:09.05 32.69 36.36
2. Marion Broekhuis WS Twente 1:10.76 196800060 1:12.58 35.25 37.33
3. Linda Goderie ZPB H&L NT 196900976 1:28.53 41.59 46.94
4. Agnes ter Elst Nat Utrecht 1:40.00 196500442 1:32.64 45.20 47.44
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Regio West Open Masters
Den Haag, 5-10-2014

Programmanr. 7, 100m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Katinka Elders Oceanus 1:31.41 196000292 1:28.73 43.07 45.66
2. Cornelia Roth DES NT 196300502 1:32.26 43.70 48.56

Masters 55+, Dames

1. Tonny den Braber SCOM 1:35.44 195700022 1:37.26 45.23 52.03

Masters 60+, Dames

1. Conny Boer-Buys ZVVS 1:09.65 195000006 1:14.70 35.89 38.81

Programmanr. 8 50m schoolslag Open Masters
05-10-2014 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd

Masters 20+, Heren

1. John van Heteren DWF 41.38 199305017 42.09

Masters 25+, Heren

1. Niels van Beurden ZPC Woerden 33.74 198805669 34.25
2. Kees de Koning WIDEX GZC DONK NT 198503877 44.01

DIS Fons Westerdijk ZVVS 40.84 198705119 SB14 AE

Masters 30+, Heren

1. Simon van Ravesteijn Zoetermeer 31.42 198002263 31.71
2. Bart Groenemans PLONS 35.67 198200551 33.62
3. Bas v.d. Nouwelant ZVVS 34.20 198001103 37.61
4. Bas Dorgé DES NT 198303019 44.92

Masters 40+, Heren

1. Gertjan van de Bosch IJZPC 40.64 197001615 39.80
2. Mike Molenaar Zoetermeer 41.43 197201493 42.79

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla PSV 30.86 196800591 31.62
2. Guido Keutgen AZC 36.27 196801551 35.80
3. Joop Weenink WS Twente 37.85 196801535 38.84
4. Robert Witvliet Zoetermeer NT 196601507 45.58

Masters 50+, Heren

1. Adrian Ortiz Buitrago WIDEX GZC DONK 38.33 196000931 37.77
2. Jack Barends WS Twente 40.55 196201011 40.57
3. Rob van Wijk DES NT 196401213 44.41

Masters 55+, Heren

1. Jan Timmerman IJZPC 44.30 195700347 44.42
2. Peter Coffeng WIDEX GZC DONK 42.17 195700063 45.46

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 43.50 194300109 45.58



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to KNZB 05-10-2014 16:09 - pagina 11

Regio West Open Masters
Den Haag, 5-10-2014

Programmanr. 8, 50m schoolslag

Masters 20+, Dames

1. Isabelle Massar WVZ 35.41 199102034 36.70
2. Ramona Noordermeer ZVVS 41.25 199401746 41.48
3. Amanda Hoogenboom WZK 44.62 199200796 45.29
4. Michelle Lewis WIDEX GZC DONK NT 199008370 47.43
5. Sanne Bakering RSW NT 199207922 48.10

Masters 25+, Dames

1. Sabine Lina ZPC Woerden 36.64 198902680 40.80
2. Annelette de Vries WS Twente 39.18 198603908 41.26

Masters 30+, Dames

1. Linda Hoogendam Zoetermeer 45.40 198300892 48.48
2. Marike Kamphuis PLONS 51.88 198102200 50.70

Masters 35+, Dames

1. Marian Nederlof DWF 40.23 197600950 41.26

Masters 40+, Dames

1. Titia Hartog-van Gurp RSW NT 197300928 42.23
2. Leonie van Bommel Nat Utrecht 48.08 197000804 50.10

Masters 45+, Dames

1. Wendy Eygendaal DES NT 196500064 43.46

Masters 50+, Dames

1. Lia Bijkerk WIDEX GZC DONK 49.87 196000014 50.07

Programmanr. 9 100m vlinderslag Open Masters
05-10-2014 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Frank Hezemans LZ 1886 1:09.28 199200521 1:11.16 32.19 38.97

Masters 30+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 1:07.93 198101381 1:09.07 31.32 37.75

Masters 35+, Heren

1. Markus van Rest Zoetermeer 1:06.24 197701197 1:08.28 31.33 36.95

Masters 40+, Heren

1. Francois Boudreault PLONS 1:15.00 197401155 1:13.69 33.94 39.75

Masters 45+, Heren

1. Danny Zulver ZVVS 1:14.57 196701617 1:17.89 34.92 42.97

Masters 50+, Heren

1. Jan Willem Heuten WS Twente 1:22.55 196000883 1:27.15 41.36 45.79
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Regio West Open Masters
Den Haag, 5-10-2014

Programmanr. 9, 100m vlinderslag

Masters 20+, Dames

1. Suzanne Brummel LZ 1886 1:11.47 199401366 1:13.34 33.80 39.54

Masters 25+, Dames

1. Anna Boef LZ 1886 1:20.15 198806288 1:19.12 35.94 43.18

Masters 30+, Dames

1. Roos van Esch d'ELFT 1:10.50 198200468 1:10.73 33.42 37.31

Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 1:14.06 197500268 1:13.00 34.26 38.74

Masters 40+, Dames

1. Angeline Hamstra SCOM 1:43.54 197200782 1:41.66 46.25 55.41

Masters 50+, Dames

1. Marjan Remmits-De Lange ZPC Woerden 1:14.75 196300518 1:17.18 35.07 42.11
2. Inge Wolfs PLONS 1:35.93 196000304 1:21.39 38.32 43.07

Programmanr. 10 4 x 50m wisselslag Masters Open
05-10-2014 - 15:48 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd startnr. tijd

100+, Heren

1. WZK 1 WZK 2:15.00 2:05.67
Alex Vermeulen 89 31.91 Bart Drechsel 86 28.45
Mark van Wijk 78 38.63 Thomas Peek 87 26.68

120+, Heren

1. PLONS 1 PLONS 2:12.00 2:11.66
Marco Hogervorst 70 34.70 Francois Boudreault 74 33.11
Bart Groenemans 82 33.74 Steven Prins 79 30.11

160+, Heren

1. ZVVS 1 ZVVS NT 2:26.22
Freddy v.d. Veen 66 38.77 Danny Zulver 67 37.34
Gertjan van der Vaart 68 41.57 Bas v.d. Nouwelant 80 28.54

2. WIDEX GZC DONK 1 WIDEX GZC DONK NT 2:39.32
Erik Rushton 76 41.88 Kees de Koning 85 43.86
Raymond Oosterbaan 77 36.92 Peter Coffeng 57 36.66

3. PLONS 3 PLONS 2:31.00 2:41.42
Hans Maas 65 41.97 Thomas Tuinman 80 45.18
Thijs Fleer 87 39.09 Leo de Keizer 56 35.18

120+, Gemengd

1. Zoetermeer 1 Zoetermeer 2:03.51 2:06.68
Markus van Rest 77 33.77 Delia Badoux 80 30.59
Simon van Ravesteijn 80 31.69 Chita van der Goorbergh 68 30.63

2. ZPC Woerden 1 ZPC Woerden NT 2:07.64
Ilse van den Wijngaard 89 35.36 Johan Remmits 62 29.56
Niels van Beurden 88 33.59 Sabine Lina 89 29.13

3. ZPC Woerden 2 ZPC Woerden NT 2:16.31
Thijs van den End 93 32.75 Marjan Remmits-De Lange 63 35.87
Patrick de Jonge 89 38.64 Mandy Verbakel 90 29.05

4. WS Twente 1 WS Twente 2:15.51 2:18.09
Marcel Reefhuis 81 32.94 Annelette de Vries 86 33.28
Joop Weenink 68 38.72 Marion Broekhuis 68 33.15
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Regio West Open Masters
Den Haag, 5-10-2014

Programmanr. 10, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, 120+

rang vereniging inschrijftijd startnr. tijd

5. ZVVS 2 ZVVS NT 2:45.14
Ramona Noordermeer 94 40.06 Paula 't Hart-Buitelaar 77 43.41
Fons Westerdijk 87 43.58 Marco Schoenmakers 64 38.09

160+, Gemengd

1. PLONS 2 PLONS 2:24.00 2:33.60
Inge Wolfs 60 41.45 Mark Kas 61 34.65
Carlien Schrijvershof-van der Zijden 82 41.50 Patrick Nijhof 75 36.00

120+, Dames

1. DES 1 DES NT 3:00.17
Simone Akse 85 45.03 Cornelia Roth 63 54.15
Sanne Velthuis 87 45.74 Wendy Eygendaal 65 35.25

160+, Dames

1. Zwemvereniging Westland 1 Zwemvereniging Westland 2:39.65 2:42.32
Tineke Brouwer-Maat 53 48.26 Petra Schoon-Spaans 69 37.48
Mirjan den Drijver-Aarse 75 42.28 Elke Nuijten 64 34.30


